
日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

定休日変更のお知らせ

　本年４月より「毎週火曜日」に加えて「原則第2、4月曜日」も定休日とさせて頂きます。

5月定休日のお知らせ

4月定休日のお知らせ

　平素よりご愛顧いただきありがとうございます。

　弊社ではこれまで「毎週火曜日」を定休日としてまいりましたが、

　定休日変更により何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、

　何卒よろしくお願い申し上げます。

休

休

休

休

休

休

休

休

休

休

休

休

休 休 休 休

休

休


